

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению от 5 сентября 2023 года № 99 о предоставлении в 2023 году субсидии из областного бюджета бюджету Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в поселениях

" 4 " декабря 2023 года

№ 1-99

Министерство транспорта и дорожного хозяйства Омской области, именуемое в дальнейшем "Главный распорядитель средств областного бюджета", в лице первого заместителя Министра транспорта и дорожного хозяйства Омской области Пестрякова Дмитрия Александровича, действующего на основании Положения о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Омской области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 30 декабря 2021 года № 210, с одной стороны, и Администрация Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, именуемая в дальнейшем "Получатель", в лице Главы Розовского сельского поселения Калиниченко Константина Викторовича, действующего на основании Устава Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с другой стороны, далее именуемые "Стороны", в соответствии с постановлением Правительства Омской области от 23 ноября 2023 года № 648-п "О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п", пунктом 27 Соглашения от 5 сентября 2023 года № 99 о предоставлении в 2023 году субсидии из областного бюджета бюджету Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в поселениях (далее – Соглашение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению (далее – дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Соглашения слова "4 679 202 (Четыре миллиона шестьсот семьдесят девять тысяч двести два) рубля 01 копейка" заменить словами "3 975 069 (Три миллиона девятьсот семьдесят пять тысяч шестьдесят девять) рублей 98 копеек";

1.2. В пункте 4 Соглашения слова "4 445 240 (Четыре миллиона четыреста сорок пять тысяч двести сорок) рублей 01 копейка" заменить словами "3 776 314 (Три миллиона семьсот семьдесят шесть тысяч триста четырнадцать) рублей 87 копеек";

1.3. В пункте 5 Соглашения слова "233 962 (Двести тридцать три тысячи девятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек" заменить словами "198 755 (Сто девяносто восемь тысяч семьсот пятьдесят пять) рублей 11 копеек";

1.4. В Приложении № 1 Соглашения цифры "4 679 202,01" заменить цифрами "3 975 069,98";

1.5. В Приложении № 2 Соглашения цифры "4 679 202,01" заменить цифрами "3 975 069,98", цифры "4 445 240,01" заменить цифрами "3 776 314,87", цифры "233 962,00" заменить цифрами "198 755,11".

2. Условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.

3. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Соглашения.

4. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами, действует до полного исполнения обязательств по Соглашению.

5. Подписи Сторон:

Министерство транспорта
и дорожного хозяйства
Омской области

Первый заместитель Министра
транспорта и дорожного хозяйства
Омской области



М.П.

Д.А. Пестряков

Администрация Розовского сельского
поселения Омского муниципального
района Омской области

Глава Розовского сельского
поселения



М.П.

К. В. Калиниченко